
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

г. Липецк

Об автоматизированной информационной 
системе «Персофиницированное 
финансирование дополнительного образования»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в Госу­
дарственном автономном учреждении дополнительного профессионального 
образования Липецкой области «Институт развития образования» (далее 
- ГАУДПО ЛО «ИРО»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ГАУДПО ЛО «ИРО» региональным оператором по со­
провождению автоматизированной информационной системы «Персонифи- 
цированноное финансирование дополнительного образования (далее -  АИС 
«ПОДО»).

2. ГАУДПО ЛО «ИРО» обеспечить проведение комплекса меропри­
ятий по:

- текущему обслуживанию и обеспечению возможности модернизации 
АИС «ПОДО»;

- защите информации, содержащейся в АИС «ПФДО» в соответствии с
Федеральным законом от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных дан­
ных».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заме­
стителя начальника управления И.А. Полякову.

Начальник управления Л.А.Загеева


